Józef Ondrusz ; il. Jolanta Marcolla

Warszaw? : ”Nasza Księgarnia”, 1986 
92, s. il. kolor. ; 19 x 21 cm
ISBN 83-10-08688-1

Pu-B-113 Karta katalogowa wydawnr 
Pu-B-143 zam. nr 446/DW/ON

wartych i ciągłych.
WZGraf. Z-d 2, zam. 649/82, n. 2 040 000

/One hundred and twenty one/ 
EO 3^7024

121 English Dialogues. Oprać.LechQLisiecki.
Warszawa 1982 Akad.Muzyczna 8U

s.7O
Akademia Muzyczna im.Fryderyka Chopina 
w Warszawie.

Pu-B-143 Karta katalogowa wydawu
Pu-B-143 zam. nr 446/DW/ON

rw zwartych i ciągłych.

(One Hundred Forty One)

(One Hundred Forty One) 141 Views of London.

r,w) (B.u.i o _a podł. s.J>2,ilustr.

(tyt.okł.)

Karta katalogowa do Kartoteki i jedną 1

/One Hundred/ 

100 Great Scientists.
Ed.Jay E. Greene.Authors: 
/i in./.
New York 1964

Murray Bromberg

Washington Sąuare Press, 
Inc. 16° s.XH, 1 nlb.,